
Zarządzenie nr 153/2025   

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  13 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. Z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 uchwały 
nr XIX/189/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 3329), zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na obciążanie służebnością przesyłu nieruchomości gminnej, położonej                          
w miejscowości Sitno, oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu: 99, 93/1 o łącznej 
powierzchni 11,5 m2. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie i na czas nieoznaczony na 
rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie. Warunki i przebieg służebności zostaną 
sprecyzowane w akcie notarialnym. 
 
                                                                               § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                            Burmistrz 

Piotr Wojciech Płochocki 


